

ESTADO DE SERGIPE FUNDO MUNICIPAL DE **A**SSISTÊNCIA **S**OCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

EXTRATO

CONTRATO N°. 15/2021

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação nº. 10/2021.

OBJETO: Prestação de Serviços de Sonorização em Propaganda Volante veiculada em moto, para divulgação de eventos diversos a serem realizados pelo Fundo Municipal de Assistência Social de Nossa Senhora de Lourdes/Se.

CONTRATADA: **JOSÉ MARCOS FREITAS PODEROSO-ME**, inscrita no CNPJ sob o nº. 41.406.371/0001-55, com sede na Rua Prof. Isaura Jaqueira Poderoso, nº 51, Conjunto José Caetano da Silva - Nossa Senhora de Lourdes/Se.

VALOR GLOBAL: R\$ 4.800,00 (quatro mil oitocentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: será até 31 de dezembro de 2021, contados da data de sua assinatura.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 01001 Secretaria Municipal de Assistência Social - Ação: 2061 Manutenção da Secretaria Municipal de Assistência Social - Elemento de Despesas: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso: 1001.

Nossa Senhora de Lourdes /SE, 12 de Abril de 2021.

Secretário Municipal de Assistência Social